
480 Lokalbus Dörenhagen − Paderborn
Paderborn − Dörenhagen

am 24. und 31.12. Fahrten siehe Linien HL2 & S85
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Paderborn, Hauptbahnhof
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Detmolder Tor
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Kasseler Straße
Paderborn, Le-Mans-Wall
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Bahnhof Kasseler Tor
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Eggeringhausen
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut

NFA
1

06:36

06:38
06:39
06:41
06:43
06:48
06:51
06:52
06:53
06:54
06:55

NFA
3

07:36

07:38
07:39
07:41
07:43
07:48
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55

NFA
5

08:36

08:38
08:39
08:41
08:43
08:48
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55

NFA
7

09:36

09:38
09:39
09:41
09:43
09:48
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55

NFA
9

10:36

10:38
10:39
10:41
10:43
10:48
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55

NFA
11

11:36

11:38
11:39
11:41
11:43
11:48
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55

NFA
13

12:36

12:38
12:39
12:41
12:43
12:48
12:51

NFA
15

13:10
13:12
13:13
13:15
13:16
13:18

13:20
13:22
13:27
13:30
13:31
13:32
13:33
13:34

NFA
17

14:36

14:38
14:39
14:41
14:43
14:48
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55

NFA
19

15:28
15:31
15:33
15:34
15:36
15:37
15:39

15:41
15:43
15:48
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55

NFA
21

16:36

16:38
16:39
16:41
16:43
16:48
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55

NFA
23

17:36

17:38
17:39
17:41
17:43
17:48
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55

NFA
25

18:36

18:38
18:39
18:41
18:43
18:48
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55

NFA
27

19:36

19:38
19:39
19:41
19:43
19:48
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55

NFA
29

20:36

20:38
20:39
20:41
20:43
20:48
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55

NFA
31

22:36

22:38
22:39
22:41
22:43
22:48
22:51
22:52
22:53
22:54
22:55

Gültig ab 27.08.2025



480 Lokalbus Paderborn − Dörenhagen
Dörenhagen − Paderborn

am 24. und 31.12. Fahrten siehe Linien HL2 & S85
BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut
Bo-Dörenhagen, Siedlung
Bo-Dörenhagen, Post
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche
Bo-Dörenhagen, Abzweig
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht
Paderborn, Bahnhof Kasseler Tor
Paderborn, Kasseler Straße
Paderborn, Gierstor
Paderborn, Detmolder Tor
Paderborn, Maspernplatz
Paderborn, Neuhäuser Tor
Paderborn, Rosentor
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Westerntor
Paderborn, Hauptbahnhof

NFA
2

05:57
05:58
06:00
06:01
06:02
06:05
06:10
06:12

06:14
06:16

06:18

NFA
4

06:57
06:58
07:00
07:01
07:02
07:05
07:10
07:12
07:14
07:16
07:17
07:19
07:20

07:22

07:25

NFA
6

07:57
07:58
08:00
08:01
08:02
08:05
08:10
08:12

08:14
08:16

08:18

NFA
8

08:57
08:58
09:00
09:01
09:02
09:05
09:10
09:12

09:14
09:16

09:18

NFA
10

09:57
09:58
10:00
10:01
10:02
10:05
10:10
10:12

10:14
10:16

10:18

NFA
12

10:57
10:58
11:00
11:01
11:02
11:05
11:10
11:12

11:14
11:16

11:18

NFA
14

11:57
11:58
12:00
12:01
12:02
12:05
12:10
12:12

12:14
12:16

12:18

NFA
16

12:55
12:58
13:03
13:05

13:07

13:09

NFA
18

13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:42
13:47
13:49

13:51
13:53

13:55

NFA
20

14:57
14:58
15:00
15:01
15:02
15:05
15:10
15:12

15:14
15:16

15:18

NFA
22

15:57
15:58
16:00
16:01
16:02
16:05
16:10
16:12

16:14
16:16

16:18

NFA
24

16:57
16:58
17:00
17:01
17:02
17:05
17:10
17:12

17:14
17:16

17:18

NFA
26

17:57
17:58
18:00
18:01
18:02
18:05
18:10
18:12

18:14
18:16

18:18

NFA
28

18:57
18:58
19:00
19:01
19:02
19:05
19:10
19:12

19:14
19:16

19:18

NFA
30

19:57
19:58
20:00
20:01
20:02
20:05
20:10
20:12

20:14
20:16

20:18

NFA
32

20:57
20:58
21:00
21:01
21:02
21:05
21:10
21:12

21:14
21:16

21:18

Gültig ab 27.08.2025
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