

am 24. und 31.12. Fahrten siehe Linien HL2 & S85

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag															
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	1	3	5	7	9	11	13	15	17	19	21	23	25	27	29	31
Paderborn, Hauptbahnhof	06:36	07:36	08:36	09:36	10:36	11:36	12:36		14:36	15:28	16:36	17:36	18:36	19:36	20:36	22:36
Paderborn, Westerntor								13:10		15:31						
Paderborn, Neuhäuser Tor								13:12		15:33						
Paderborn, Maspelnplatz								13:13		15:34						
Paderborn, Detmolder Tor								13:15		15:36						
Paderborn, Gierstor								13:16		15:37						
Paderborn, Kasseler Straße								13:18		15:39						
Paderborn, Le-Mans-Wall	06:38	07:38	08:38	09:38	10:38	11:38	12:38		14:38		16:38	17:38	18:38	19:38	20:38	22:38
Paderborn, Rosentor	06:39	07:39	08:39	09:39	10:39	11:39	12:39		14:39		16:39	17:39	18:39	19:39	20:39	22:39
Paderborn, Bahnhof Kasseler Tor	06:41	07:41	08:41	09:41	10:41	11:41	12:41	13:20	14:41	15:41	16:41	17:41	18:41	19:41	20:41	22:41
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht	06:43	07:43	08:43	09:43	10:43	11:43	12:43	13:22	14:43	15:43	16:43	17:43	18:43	19:43	20:43	22:43
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe	06:48	07:48	08:48	09:48	10:48	11:48	12:48	13:27	14:48	15:48	16:48	17:48	18:48	19:48	20:48	22:48
Bo-Dörenhagen, Abzweig	06:51	07:51	08:51	09:51	10:51	11:51	12:51	13:30	14:51	15:51	16:51	17:51	18:51	19:51	20:51	22:51
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche	06:52	07:52	08:52	09:52	10:52	11:52		13:31	14:52	15:52	16:52	17:52	18:52	19:52	20:52	22:52
Bo-Dörenhagen, Post	06:53	07:53	08:53	09:53	10:53	11:53		13:32	14:53	15:53	16:53	17:53	18:53	19:53	20:53	22:53
Bo-Eggeringhausen	06:54	07:54	08:54	09:54	10:54	11:54		13:33	14:54	15:54	16:54	17:54	18:54	19:54	20:54	22:54
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut	06:55	07:55	08:55	09:55	10:55	11:55		13:34	14:55	15:55	16:55	17:55	18:55	19:55	20:55	22:55

am 24. und 31.12. Fahrten siehe Linien HL2 & S85

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH, Tel.: 05251 12 33 66, www.hochstiftbewegt.de, kundenservice@hochstiftbewegt.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag															
	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA	NFA
Linienkursnummer	2	4	6	8	10	12	14	16	18	20	22	24	26	28	30	32
Bo-Eggeringhausen, Holtsaut	05:57	06:57	07:57	08:57	09:57	10:57	11:57		13:34	14:57	15:57	16:57	17:57	18:57	19:57	20:57
Bo-Dörenhagen, Siedlung	05:58	06:58	07:58	08:58	09:58	10:58	11:58		13:35	14:58	15:58	16:58	17:58	18:58	19:58	20:58
Bo-Dörenhagen, Post	06:00	07:00	08:00	09:00	10:00	11:00	12:00		13:37	15:00	16:00	17:00	18:00	19:00	20:00	21:00
Bo-Dörenhagen, Alte Kirche	06:01	07:01	08:01	09:01	10:01	11:01	12:01		13:38	15:01	16:01	17:01	18:01	19:01	20:01	21:01
Bo-Dörenhagen, Abzweig	06:02	07:02	08:02	09:02	10:02	11:02	12:02	12:55	13:39	15:02	16:02	17:02	18:02	19:02	20:02	21:02
Pb-Haxtergrund, Haxterhöhe	06:05	07:05	08:05	09:05	10:05	11:05	12:05	12:58	13:42	15:05	16:05	17:05	18:05	19:05	20:05	21:05
Paderborn, Uni/Schöne Aussicht	06:10	07:10	08:10	09:10	10:10	11:10	12:10	13:03	13:47	15:10	16:10	17:10	18:10	19:10	20:10	21:10
Paderborn, Bahnhof Kasseler Tor	06:12	07:12	08:12	09:12	10:12	11:12	12:12	13:05	13:49	15:12	16:12	17:12	18:12	19:12	20:12	21:12
Paderborn, Kasseler Straße		07:14														
Paderborn, Gierstor		07:16														
Paderborn, Detmolder Tor		07:17														
Paderborn, Masperrplatz		07:19														
Paderborn, Neuhäuser Tor		07:20														
Paderborn, Rosentor	06:14		08:14	09:14	10:14	11:14	12:14	13:07	13:51	15:14	16:14	17:14	18:14	19:14	20:14	21:14
Paderborn, Westerntor	06:16	07:22	08:16	09:16	10:16	11:16	12:16		13:53	15:16	16:16	17:16	18:16	19:16	20:16	21:16
Paderborn, Westerntor								13:09								
Paderborn, Hauptbahnhof	06:18	07:25	08:18	09:18	10:18	11:18	12:18		13:55	15:18	16:18	17:18	18:18	19:18	20:18	21:18